РАСПОРЯЖЕНИЕ
12.05.2014

№ 25
с. Маяк
О присвоении порядковых номеров инструкциям по охране труда

В целях обеспечения охраны труда и техники безопасности в администрации сельского поселения «Село Маяк» Нанайского муниципального района Хабаровского края

1. Утвердить и обеспечить применение инструкций по охране труда и технике безопасности.

2. Присвоить порядковые номера.

	Наименование инструкции
	Присвоенный номер

	Инструкция по охране труда при ремонтных отделочных работах
	№ 1

	Инструкция по охране труда для работников администрации сельского поселения
	№ 2

	Инструкция по охране труда для специалиста I категории
	№ 3

	Инструкция по охране труда для уборщика служебных помещений
	№ 4

	Инструкция по охране труда по электробезопасности для не электрического персонала
	№ 5

	Инструкция по охране труда на копировально-множительной технике
	№ 6

	Типовая инструкция по охране труда при работе на персональном компьютере (П.К)
	№ 7

3. Специалисту 2 категории Лопатиной И.Ф. перечисленные выше инструкции внести в журнал регистрации инструкций согласно присвоенным порядковым номерам.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава сельского поселения

А.Н. Ильин

٭   ٭   ٭